2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2025г. № 401
          пгт. Шумячи

	О присвоении адреса объекту адресации

            На основании Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»(далее – Федеральный закон № 443-ФЗ), руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015                 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской   Федерации   от   19   ноября   2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
       Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

 	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1.Присвоить адрес объектам адресации :
     	- жилой дом - площадь 57.4 м2, кадастровый номер 67:24:0020102:294 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Гвардейская,  дом № 29;
  	- здание  - площадь 1049.1 м2 , кадастровый номер 67:24:0020103:338 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская, д. 81 строение 1;
          - здание  - площадь 1462.9 м2, кадастровый номер 67:24:0020103:340 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская,  д. 81 строение 2;

           - здание  - площадь 905 м2, кадастровый номер 67:24:0020103:336 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская,  строение № 81А;
           - здание  - площадь 507.8 м2 , кадастровый номер 67:24:0020103:343 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская,  строение № 81Б;
           - здание  - площадь 552.8 м2, кадастровый номер 67:24:0020103:339 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская,  строение № 81В;
          - жилое помещение – площадь 44 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1535 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская, дом № 60 , кв.19;
          - жилое помещение – площадь 34,2 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1536 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская, дом № 60 , кв.17;
	- жилой дом – площадь 53,8 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1896 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская, дом № 25А;
	- здание проходной - площадь 284 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:2150 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,  здание № 1/1;
	- здание цеха обработки - площадь 5283,2 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:2148 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,  здание № 1А;
	- очистные сооружения - площадь 335,8 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1036 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,
строение  № 1/2;
	- здание  - площадь 92,1 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1628 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,  д. 2А;
	- помещение  - площадь 206,2 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1503 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,  дом № 7, помещение 1;
 	- помещение - площадь 82,5 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:2146 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Гагарина,  дом № 4/1;
	- жилой дом  - площадь 53,1 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1426 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Ленина,  дом № 20А;
	- жилое помещение - площадь 57,1 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1571 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,
 дом № 6, кв.12;
	- жилое помещение - площадь 64,6 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1655 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская,
 дом № 70А, кв. 2;
	- гараж – площадь 25 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1714 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская, гараж № 1;
	- жилое помещение - площадь 58 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1311 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,  дом № 7, кв.52;
	- комната в жилом помещении - площадь 10 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:2272 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,  дом № 7, кв.52, комната 1;
	- комната в жилом помещении - площадь 12,3 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:2273 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,  дом № 7, кв.52, комната 2;
	- здание  - площадь 38,7 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:2317 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,  дом № 3А;
	- здание - площадь 102,9 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1408 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Никольская,  дом № 64Б;
	- здание - площадь 193,7 м2, кадастровый номер 67:24:0180101:1409 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, село Первомайский, улица Советская,  дом № 12;
	2. Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области №352 от 15.04.2025 года считать утратившим силу.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области

                Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg